

This price list has been generated using the following parameters











































Product Category: Chocolate Curls & Blossoms

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 08:38

 Vegetarians 
  Kosher Dairy 
  Halal 
  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SDS894	Milk Chocolate Blossoms	£48.55	2.5kg bag	£19.42/kg	  
SDS902	Dark Chocolate Curls/Blossoms Size 7.5 - 10.5mm	£21.98	1kg	£21.98/kg	   
SDS904	Milk Chocolate Curls/Blossoms Size 7.5 - 10.5mm	£20.95	1kg	£20.95/kg	  
SDS906	White Chocolate Curls/Blossoms	£20.75	1kg	£20.75/kg	  
SDS908	White & Dark Chocolate Curls/ Blossoms Size 7.5 - 10.5mm	£18.67	1kg	£18.67/kg	  
SDS942	Caramel Blossoms Approx 5mm x 9mm	£64.85	2.5kg box	£25.94/kg	  
SDS945	Strawberry Chocolate Curls/Blossoms	£24.11	1kg	£24.11/kg	
SDS946	Caramel Blossoms Approx 5mm x 9mm	£22.50	1kg box	£22.50/kg	 
SDS860	Dark Chocolate Curls/Blossoms Minimum Cocoa Solids 54.45%	£56.15	4kg box	£14.04/kg	  
SDS860P	Dark Chocolate Curls/Blossoms Minimum Cocoa Solids 54.45%	£9.02	500g tub	£18.04/kg	  
SDS861	Milk Chocolate Curls/Blossoms Minimum Cocoa Solids 35.5%	£54.90	4kg box	£13.73/kg	  
SDS861P	Milk Chocolate Curls/Blossoms Minimum Cocoa Solids 35.5%	£8.79	500g tub	£17.58/kg	  
SDS862	White Chocolate Curls/Blossoms Minimum Cocoa Solids 29.17%	£53.12	4kg box	£13.28/kg	  
SDS862P	White Chocolate Curls/Blossoms Minimum Cocoa Solids 29.17%	£8.56	500g tub	£17.12/kg	  
SDS875	Multi Coloured Marbled Curls/Blossoms Approx. Cocoa Solids 41.81% Average	£56.35	4kg	£14.09/kg	  
SDS875P	Multi Coloured Marbled Curls/Blossoms Approx. Cocoa Solids 41.81% Average	£9.14	500g tub	£18.28/kg	